
Nr 

1
Durrës Durrës Edukim Fizik DHOSI LIPERI

1
PROVIZOR

2
Durrës Durrës Edukim Fizik KUSHTRIMI I LIRISE

1
PROVIZOR

3
Durrës Durrës Edukim Fizik HAMALLAJ

1
PROVIZOR

4
Durrës Durrës Edukim Fizik MYSLIM HIDA

1
VAKANT

5
Durrës Durrës Edukim Fizik ABEDIN DINO

1
PROVIZOR

6
Durrës Durrës Arsimi Fillor FSHATI RINIA 

1
PROVIZOR

7
Durrës Durrës Gjuhë Angleze BESNIK HIDRI

1
VAKANT

8
Durrës Durrës Gjuhë Angleze PAL ZEFI

1
VAKANT

9
Durrës Durrës Gjuhë Angleze HASAN KOCI

1
PROVIZOR

10
Durrës Durrës Gjuhë Angleze JAN KUKUZELI+VASIL ZIU

1
PROVIZOR

11
Durrës Durrës Gjuhë Angleze NENE TEREZA

1
PROVIZOR

12
Durrës Durrës Gjuhë Angleze ISUF FERRA+VADARDHE

1
PROVIZOR

13
Durrës Tiranë Arsimi Fillor JERONIM DE RADA

1
PROVIZOR

14
Durrës Tiranë Arsimi Fillor PJETER BUDI

1
PROVIZOR

15
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze 28 NENTORI

1
VAKANT

16
Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe LetërsiISMAIL QEMALI - 8 ORE

1
PROVIZOR

17
Durrës Tiranë Gjeografi

MUSTAFA KEMAL ATATURKU, ZALL 

HERR
1

VAKANT

18
Durrës Tiranë Muzikë (shkolla artistike)SERVETE MACI - 14 ORE

1
PROVIZOR

19
Durrës Bulqizë Arsim fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

1
VAKANT

20
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
PROVIZOR

21
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

2
VAKANT

22
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel

1
VAKANT

23
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme

1
PROVIZOR

24
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht

1
PROVIZOR

25
Durrës Vorë Shkenca Sociale MB SHABAN SHESHORI PREZE 9- VJECARE MARQINET

1
PROVIZOR

26
Durrës Rrogozhinë Arsimi Fillor IEVP Rrogozhinë

1
PROVIZOR

27
Durrës Rrogozhinë Matematikë IEVP Rrogozhinë

1
PROVIZOR

28
Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 9-vjeçare Stërbeg

1
PROVIZOR

29
Durrës Shijak Arsimi Fillor Petrit Llaftiu

1
PROVIZOR

30
Durrës Shijak Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKuvajt

1
PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


